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Stewart Brook Lake / Lac Stewart Brook 

Note: The following maps are not designed for navigation purposes. Please exercise caution 
when using these maps as some shoals may not appear. 

Remarque: Les cartes suivantes ne sont pas conçues à des fins de navigation. Faites preuve de 
prudence lors de l’utilisation de ces cartes, car certains hauts-fonds peuvent ne pas apparaître. 

Lake Characteristics Caractéristiques du lac 

Surface Area : 11.0 hectares / 27.2 acres 
Maximum Depth : 1.5 metres / 5 feet 

Superficie : 11.0 hectares / 27.2 acres 
Profondeur maximale : 1.5 mètres / 5 pieds 

Species Present Espèce Présente 

Sport Fish 
  Brook Trout 

Non-Sport Fish 

Poisson sportif 
  Truite mouchetée (Omble de fontaine) 

Poisson non sportif 
  Northern Redbelly Dace   Ventre rouge du nord 

This lake is not part of the fish stocking program. 

Ce lac ne fait pas partie du programme d’empoissonnement. 
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Stewart Brook Lake/ Lac Stewart Brook
Depth (Metres)/ Profondeur (Metres) 

r------.--� ....... --
Legend/ legende 

- Wate,ro,.�, /Co.,,o'Ea,

Daow, La oo / '""eo, la "'"'•"''"

Lei<e Depths I Metres)

Profondeu r de Lac I Metres)

.-0.55 0

• ..,.,, -0.55

• ..,.,, -o.,a

--1.05 -0.'2

--1.1, -1.05

--1.H -Lie

--1.50 -1.H



Legend / Legende 

♦ Deptn (Me-tees>/ Ptofondeur {Mi-tees> 

-Wate1cour:..e /Coursd'Eau

- Road/ Route

00the.r Wate.rbodteS I Auttes plans d'eau 

D Non-Crown Land/ Non Teue de La couronne 

□crown Land/ T.e.rrede la couronne 

0.6• 
0.9• 

0.6 
0.9 

• 1.2
• 1.2• 

/
0.6 

0.9 
1.2• 

1.5 
0.6 • 1.2

------♦ • 
0.9 -- 2·9 1.2• 0.9• 

1.2• 
1.2• 

1.5• 
1.2• 

1.2• 
1.2• 

1.2• 

1.5 
• 1.5• 

1.5
•1.5 •

1.5 

1.5 • 

• 
1.5 

1.5 • 
• 

• 1.5 
• 1.2• 

1.5 

1.5• 

1.2 
• 1.2• 

• 

1.2 
•o.9

0.6 

1.2 

0.9• 
1.2• 

1.2• 

• 1.5
•

1.5
• 1.5

• 0•9 o.6• 
0.9 • 

0.6 • 
0.6 

0.6 
• 

0.6 
•.o.6 / 

Stewart Brook 

Ruisseau Stewart 

0.6 
• 0.6

0.9• 
0.9 • 
• 0.6

• 
1.2 • 

0.9 
• 0.6• 

0.9 
• 0.9• 

0.9• 1.2 • 
1.2• 
1.2

100 

c::::=c::::=c::::=:::::::::i \ 
0 25 so

0.6 
0.6• 

Meters/ M etre.s 

0.9• 
0.9 • 

0.9 
• 0.6

• 0.6

•1.2
•1.2

0.9• 
0.6 

··�---

• 1.2
• 0.9 

• 0.6·• 

Stewart Brook Lake/ Lac Stewart Brook
Depth Readings (Metres)/ Indications de Profondeur (ME!tres) 



Stewart Brook Lake/ Lac Stewart Brook
Contours (Metres/ Metres) 



Stewart Brook Lake/ Lac Stewart Brook
Depth (Metres)/ Profondeur (Metres) 


	PDF Started
	Baker Lake - Lac Baker
	Ayers Lake - Lac Ayers
	Antinouri Lake - Lac Antinouri
	Antinouri Lake - Lac Antinouri
	Antinouri Lake - Lac Antinouri
	Amelia Lake - Lac Amelia
	Adelaide Lake - Lac Adelaide
	NashwaakLake_Imagery.pdf
	NashwaakLake_Imagery
	Nashwaak Lake










	StewartBrookLake82170DepthsImageru
	StewartBrookLake82170ContoursImagery
	StewartBrookLake82170Spline
	StewartBrookLake82170DepthsCrown
	StewartBrookLake82170ContoursCrown
	StewartBrookLake82170SplineImagery



